Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.08.2011                                               № 45                                                        г. Змеиногорск
О  назначении  на  должность  главы

Администрации Змеиногорского района

На основании протокола счетной комиссии об итогах голосования по утверждению кандидата, представленного конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение вакантной должности – главы Администрации Змеиногорского района, пункта 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьи 42 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы Администрации Змеиногорского района Алтайского края Коренского Владимира Ивановича.

2. Главе муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края Воробьеву Н.И. заключить контракт с назначенным главой Администрации Змеиногорского района Алтайского края Коренским Владимиром Ивановичем с 24.08.2011 года.
Глава Змеиногорского района                                                                                Н.И.Воробьев